



**LE FE Y ALEGRÍA JOSÉ MARIA VÉLAZ**  
Aprobado por Resolución 229 del 30 de octubre de 2003  
DANE 1050010000001  
Barrio Santa Cruz  
Comuna Dos



**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	unidad	BOMBILLO AHORRADOR ENERGIA DE 20 W PHILIPS	\$ 10,000	\$ 20,000
2	60	unidad	LETRERO ADHESIVO DISTANCIAMIENTO SOCIAL, PIES	\$ 5,000	\$ 300,000
3	3	unidad	ROLLO CINTA REFLECTIVA DE 33 MTR	\$ 28,600	\$ 85,800
4	105	unidad	PENDON GRANDE BIOSEGURIDAD	\$ 14,000	\$ 1,470,000
5	6	unidad	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 20 LTR	\$ 80,000	\$ 480,000
6	24	unidad	TOALLA DE MANOS EN Z ECOLOGICA NUBE X PAQUETE	\$ 7,000	\$ 168,000
7	4	unidad	PAPEL HIGIENICO NUBE PACA X 24 ROLLOS	\$ 42,000	\$ 168,000
8	1	unidad	DETERGENTE EN POLVO DERSA, PACA X 20 KILOS	\$ 140,000	\$ 140,000
9	24	unidad	JABON REY, PASTA AZUL X 300 GRS	\$ 1,750	\$ 42,000
10	12	unidad	LAVAPLATOS AXION, POTE X 500 GRS	\$ 5,200	\$ 62,400
11	20	unidad	SACUDIDOR ROJO 70 X 50	\$ 2,800	\$ 56,000
12	12	unidad	LIMPIAVIDRIOS EXPRESS X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	\$ 7,500	\$ 90,000
13	6	unidad	DISPENSADOR DE TOALLA EN Z PAPEL	\$ 90,000	\$ 540,000
14	3	unidad	EMBUDO GRANDE PLASTICO	\$ 7,850	\$ 23,550
15	1	unidad	ROLLO CINTA REFLECTIVA DE SEGURIDAD DE 100 MTS	\$ 20,000	\$ 20,000
16	10	unidad	DISPENSADOR METALICO CON PEDAL PARA JABON-GEL	\$ 90,000	\$ 900,000
17	4	unidad	TAPETE DE BIOSEGURIDAD JUEGO X 2	\$ 110,000	\$ 440,000
18	12	unidad	ENVASE PLASTICO DE 1000 CC, CON ASPERSOR	\$ 3,600	\$ 43,200
19	8	unidad	ALCOHOL, CUÑETE AL 70% DE 20 LTS	\$ 140,000	\$ 1,120,000
20	1	unidad	AMONIO CUATERNARIO CUÑETE X 20 LTS	\$ 265,000	\$ 265,000
21	1	unidad	GEL ANTIBACTERIAL, CUÑETE X 20 LTS	\$ 295,000	\$ 295,000
22	15	unidad	TAPABOCAS DESECHABLES, CAJA X 50	\$ 12,000	\$ 180,000
23	30	unidad	CARETA FACIAL PROTECTORA	\$ 7,500	\$ 225,000
24	12	unidad	ENVASE PLASTICO DE 1000 CC, CON DOSIFICADOR	\$ 3,500	\$ 42,000
25	10	unidad	ROLLO CINTA ADHESIVA AMARILLA CON NEGRO DE 33 MTR	\$ 36,000	\$ 360,000
26	4	unidad	BOLSA DE BASURA NEGRA, GRUESA 1.5 GRS, 65 X 100 CMS	\$ 23,500	\$ 94,000
27	24	unidad	CEPILLO DE PISO, CERDA PLASTICA CABO LARGO	\$ 5,000	\$ 120,000
28	0	0	0	TOTAL	\$ 7,749,950

VALOR TOTAL: **\$7,749,950**

**SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/L**

Por parte de: **GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ con NIT 71377450**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 12 de mayo de 2021

Cordialmente,

**ELVER ARIAS BARRAGAN**

Rector(a)